АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
       МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
   НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2019 г.  № 44-П
                                   с. Мустаево

Об утверждении Перечня публичных
нормативных обязательств
муниципального образования
Мустаевский сельсовет Новосергиевского
района Оренбургской области
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии со ст.74.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Администрация  Мустаевского сельсовета Новосергиевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Перечень публичных нормативных обязательств муниципального образования  Мустаевский сельсовет Новосергиевского района  Оренбургской области   на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (Приложение)
2 Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2020 года и подлежит официальному опубликованию.

Врио главы администрации                                      Л.И. Исмакова

Приложение № 1
к Постановлению от 26.12.2019 г.
№44-П

Перечень
публичных нормативных обязательств муниципального образования
Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

	Наименование публичного
нормативного
обязательства

	Код по бюджетной классификации
	Дата
начала
действия

	Дата
окончания
действия*

	раздела

	подраз
-
дела

	целевой
статьи

	вида
расходов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Доплаты к пенсиям
муниципальных служащих

	10
	01
	2010299930
	312
	01.01.2020
	Не установлен

Приложение
к Перечню публичных нормативных обязательств
муниципального образования Мустаевский
сельсовет  Новосергиевского района
                           Оренбургской области

Расчеты к перечню публичных нормативных обязательств
муниципального образования Мустаевский сельсовет
Новосергиевского района Оренбургской области
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

 На основании статьи 23 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 15, 86,  264.6   Бюджетного кодекса РФ, статьи  13 Закона Оренбургской области от 10.10.2007г. № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», Закона Оренбургской области от 12.09.2000г. № 660/185-ОЗ «О стаже государственной гражданской (муниципальной) службы Оренбургской области», Закона Оренбургской области от 10.10.2007г. № 1599/344-IV-ОЗ «О едином реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Оренбургской области» и  руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, решением Совета депутатов муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области   от 15.11.2018 г. № 55/2 Об утверждения Положения    «Об установлении пенсии за выслугу    лет муниципальным служащим    муниципального образования Мустаевский     сельсовет Новосергиевского района Оренбургской    области»

на 2020 год –  101,12964 тыс. рублей
на 2021 год –  101,12964 тыс. рублей
на 2022 год –  101,12964 тыс. рублей

2020 год
	Период предоставления пособия
с 01.01.2020 по 31.12.2020 (вкл.)

	12 месяцев

	Размер пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам,
замещавшим муниципальные должности, должности
муниципальной службы (муниципальные должности
муниципальной службы)

	101129,64 рублей

	Количество лиц выплачиваемым пенсии за выслугу лет
замещавшим муниципальные должности, должности
муниципальной службы (муниципальные должности
муниципальной службы)

	2

2 человека
(1 х 5698,91) х 12 мес. = 68,38692 тыс. рублей
(1 х 2728,56) х 12 мес. = 32,74272 тыс. рублей
------------------------------
Итого на 2020 год  101,12964 тыс. рублей

2021 год
	Период предоставления пособия
с 01.01.2021 по 31.12.2021 (вкл.)

	12 месяцев

	Размер пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам,
замещавшим муниципальные должности, должности
муниципальной службы (муниципальные должности
муниципальной службы)

	101129,64 рублей

	Количество лиц выплачиваемым пенсии за выслугу лет
замещавшим муниципальные должности, должности
муниципальной службы (муниципальные должности
муниципальной службы)

	2

 2 человека
(1 х 5698,91) х 12 мес. = 68,38692 тыс. рублей
(1 х 2728,56) х 12 мес. = 32,74272 тыс. рублей
------------------------------
Итого на 2021 год  101,12964 тыс. рублей

2022 год
	Период предоставления пособия
с 01.01.2022 по 31.12.2022 (вкл.)

	12 месяцев

	Размер пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам,
замещавшим муниципальные должности, должности
муниципальной службы (муниципальные должности
муниципальной службы)

	101129,64 рублей

	Количество лиц выплачиваемым пенсии за выслугу лет
замещавшим муниципальные должности, должности
муниципальной службы (муниципальные должности
муниципальной службы)

	2

2 человека
(1 х 5698,91) х 12 мес. = 68,38692 тыс. рублей
(1 х 2728,56) х 12 мес. = 32,74272 тыс. рублей
------------------------------
[bookmark: _GoBack]Итого на 2022 год  101,12964 тыс. рублей